2.3.6.3.04 Herramientas menores 47,978.80

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 8,802.80

2.3.9.8.01 Repuestos 10,620.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 11,328.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,316.00

Total 283,459.60

**Doscientos ochenta y tres  mil cuatrocientos cincuenta y nueve con 60/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0212.01.0009.1211-Versión 1 283,459.60

Monto de Compromiso
27/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132902262 INVERSIONES FURO, EIRL 283,459.60

Total 283,459.60